

中标通知书

河南省驿畅网络科技有限公司：

根据汝南县农业农村局河南省汝南县 2024 年大豆单产提升工程项目（项目编号：汝公开[2025]07）招标文件和你单位于 2025 年 04 月 17 日递交的投标文件，经评标委员会评审，现确定你单位为 A 包中标供应商。中标内容如下：

中标价：（大写）壹仟伍佰叁拾万陆仟陆佰肆拾捌元整

（小写）15306648.00 元

交货期限：12 个月

质保期：一年

中标人在中标通知书发出之日起 1 个工作日内与采购人签订合同。

采购人：（盖章）



采购代理机构：（盖章）



2025 年 04 月 17 日

政府采购合同

项目名称：汝南县农业农村局河南省汝南县 2024 年大豆单产提升工程项目 项目编号：汝公开[2025]07

甲方：汝南县农业农村局（采购人）

乙方：河南省驿畅网络科技有限公司（中标人）

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照汝公开[2025]07（招标编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称：详见清单附件

1.2 型号规格：详见清单附件

1.3 技术参数：详见清单附件

1.4 数量（单位）：详见清单附件

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹仟伍佰叁拾万陆仟陆佰肆拾捌元

（¥ 15306648.00 元）。

3. 技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 质量保证金

本项目不收取质量保证金。

7. 转包或分包

7.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

8. 交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：12 个月

8.2 交货方式：**现场交货**

8.3 交货地点：采购人指定地点

9. 货款支付

付款方式：合同签订后，支付合同金额的 30%作为预付款，到货后，支付合同金额的 30%，验收通过后，支付合同金额的 37%，质保到期后，支付合同额的 3%款项。

10. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

11. 货物包装、发运及运输

11.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

11.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

11.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

11.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

12. 质量保证及售后服务

12.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

12.3 乙方应提供优质货物，保证货物质量，且不能低于合同规定的范围和种类。产品出现问题时，投标人应在接到通知后立即对异常情况进行处理。

12.4 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后2日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后2日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

12.5 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起12个月，在质保期内，因人为因素、**使用不当或非货物本身原因**出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。**如货物交付后，若因外部因素导致质量问题，由甲方负责处理**

12.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在12小时内到达甲方现场，1小时内解除故障。

13. 调试和验收

13.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在3个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

13.3 验收严格按照招标文件和投标文件规定的标准进行验收。

13.4 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.5 对大型或技术复杂的货物，甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.6 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

14. 索赔

14.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有

权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

14.2 在根据合同第 12 条和第 13 条规定的检验期和质量保证期内, 如果乙方对甲方提出的索赔负有责任, 乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:

14.2.1 在法定的退货期内, 甲方将货物款退还给乙方, 乙方按合同规定将货款退还给甲方, 并承担由此发生的一切损失和费用, 包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期, 但乙方同意退货, 可比照上述办法办理, 或由双方协商处理。

14.2.2 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分, 乙方承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。

14.2.3 如果在甲方发出索赔通知后 7 日内, 乙方未作答复, 上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后 10 日内或买方同意的更长时间内, 按照本合同第 14.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜, 甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额, 甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

15. 违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物的, 甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的, 甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付货物的, 乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的, 甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的, 延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的, 乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金, 如造成甲方损失超过违约金的, 超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

16. 不可抗力事件处理

16.1 因不可抗力造成违约的, 遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为, 允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

17. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

17.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

17.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

18.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 15.3 的规定可以解除合同的。

18.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 7.3 的规定可以解除合同的。

18.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.2 在甲方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 其他约定

19.1 本采购项目的招标文件、中标人的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

19.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19.3 本合同正本一式 二 份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起 1 个工作日内，甲方在河南省政府采购网进行合同公告及备案。

19.4 本项目不收取履约保证金

19.5 合同签订后，采购人及时登录河南省政府采购网对集中采购机构进行信用评价。

19.6 签定地点：

甲方：汝南县农业农村局

乙方：河南省驿畅网络科技有限公司

单位地址：汝南县古城大道农业农村局 单位地址：驻马店市中华路与天中山大道
交叉口西 500 米路南

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：

电 话：13523521615

签订日期：2025 年 4 月 18 日

清单附件

四、投标报价明细表（格式）

项目编号：汝公开[2025]07 包号：汝公开[2025]07A

货币单位：（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
(一)	首部枢纽						
1	基座	定制	规格：（1）C25 混凝土基座； （2）尺寸 2.4*2.3*0.5m； （3）预埋件（ Φ 16*150mm） （4）包含施工安装。 型号：定制	河南	267 座	2600.00	694200.00
2	智能水肥机保护房	新开普电子股份有限公司	规格：（1）尺寸 860*860*1400mm； （2）材质：玻璃钢，厚度不低于 6mm；含配套管线。 型号：鑫悦环保 860*860*1400mm	郑州	267 套	1690.00	451230.00
3	离心过滤器	新开普电子股份有限公司	规格：（1）主体材质：增强尼龙 PA6，耐腐蚀、耐酸碱，抗沙石冲击坚固耐用；耐压 $\geq 1.0\text{MPa}$ ； （2）进、出水口连接尺寸 DN80，法兰接口； （3）工作压力 $\leq 0.8\text{MPa}$ ； （4）除砂效果：砂石去除率 92%~98%； （5）储砂罐容积 16L。 型号：新开普 W502	郑州	267 套	3200.00	854400.00
4	反冲洗叠片式过滤器	新开普电子股份有限公司	规格：（1）工作压力 0.2~1.0MPa； 叠片式 （2）过滤精度不低于 200 微米； （3）进、出水口 3 寸法兰连接， 水流量 30—50m ³ /h。 型号：新开普 W501	郑州	267 套	7350.00	1962450.00
5	智能水肥机	新开普电子股份有限公司	规格：（1）施肥机的输出流量为： $\geq 2\text{m}^3/\text{H}$ ，扬程： ≥ 54 米； （2）主泵功率： $\geq 1.1\text{kW}$ （三相 380V）； （3）基本的注肥通道：1 个； （4）测控接口：8 个 DI（脉冲）复用，脉冲可接入流量、雨量、电量等参数，DI 接入水泵开关状态，浮球开关等；8 个 DO，DO 可控制水泵、电磁阀、搅拌机开	郑州	267 套	13400.00 赵凯	3577800.00

			关等： (5) 机体结构采用 3030 铝合金型材，带可调支撑底脚； (6) 可编制的灌溉程序：30 个； (7) 可编制的施肥程序：30 个； (8) 通讯接口：4G\LOA\RS485\二线解码器； (9) 水泵接入：支持 7.5kW 以下水泵直接接入，支持软启、变频接入，同时可以采集电量，根据电量刷卡取水； (10) 7 寸彩色触摸控制面板，带背光，显示清晰； (11) 最多支持 128 站有线解码器； (12) 支持脉冲及 RS485 超声波流量计接入； (13) 通讯协议：MODBUS-RTU/MQTT； (14) 支持微信公众号、手机 APP、PC 端控制 ★(15)、静电放电抗扰度：接触放电±6KV，空气放电±8KV；需提供检测报告 ★(16)、电快速瞬变脉冲群抗扰度：电源端试验电压±2KV；需提供检测报告 ★(17)、浪涌（冲击）抗扰度：电源端试验电压（线-线±1KV）；需提供检测报告 ★(18) 生产厂家具备水肥一体机嵌入式软件著作权 ★(19) 产品具备 CNAS 或 CMA 实验室检验报告。 型号：Y100				
6	施肥桶	新开普电子股份有限公司	规格：(1) 容量：300L 施肥桶； (2) 材质：PE 材质，平底圆筒形； (3) 0.37kW 搅拌机。 型号：新开普 W600	郑州	267 套	1090.00	291030.00
7	变频器	新开普电子股份有限公司	规格：(1) 功率 7.5kW； (2) 调节水泵转速，控制管道压力及流量。 型号：誉峰 YF800C	郑州	267 套	赵凯 1320.00	352440.00

(二)		智能化控制平台					
8	土壤监测仪	新开普电子股份有限公司	规格: (1) 土壤水分: 0~100%, 分辨率: 0.1%, 准确度: ±5%, 探针材料不锈钢; (2) 土壤温度: -50~80℃, 分辨率: 0.1℃, 准确度: ±0.5℃; (3) 土壤电导率: 0~10000us/cm, 准确度: +5%, 分辨率: 1us/c; (4) 金属喷漆防护箱, 耐腐蚀、抗氧化, 防水等级 IP66; (5) 三层土壤温湿度、土壤电导率 EC 传感器, 60W 太阳能供电, 30AH 锂电池; ★(6) 7 寸全彩屏; ★(7) 多通道数据采集, 带 232、485、USB 接口。 型号: W700	郑州	2 套	3900.00	7800.00
9	电池阀门	新开普电子股份有限公司	规格: (1) 3 寸电磁阀, 工程塑料材质, 电机式电磁头 DC12~40V, 工作压力 0.3~10bar, 最大流量 50m³/h, 法兰接口 1 寸; (2) 4G 无线解码器, 防水等级 IP65, 输出方式支流脉冲, 一拖一, 5 年流量服务费; (3) 1.5w 太阳能板, 3.7v5000mah 锂电池, 1.2M 支架; 型号: 新开普 P600	郑州	230 套	1060.00	243800.00
(三)		输配水管网					
10	主管道	惠洁管业有限公司	规格: 原生管材 PE110, 压力 0.8MPa, 连接使用热熔接法, 含管道配件 (含施工安装)。 型号: PE110*0.8MPa	河南	120000 米	37.00	4440000.00
11	立管	惠洁管业有限公司	规格: 原生管材 PE90, 压力 0.8MPa, 连接使用热熔接法, 含管道配件 (含施工安装)。 型号: PE90*0.8MPa	河南	3269 米	27.00	88263.00
12	出水口及保护装置	惠洁管业有限公司	规格: (1) 玻璃钢出水口保护帽 (厚度 10mm, 重量不低于 11kg); (2) 玻璃钢出水口保护帽基座 (带不锈钢安装螺栓, 厚度 10mm, 重量不低于 21kg);	河南	2335 座	赵凯	1263235.00

			关等； (5) 机体结构采用 3030 铝合金型材，带可调支撑底脚； (6) 可编制的灌溉程序：30 个； (7) 可编制的施肥程序：30 个； (8) 通讯接口：4G\LORA\RS485\二线解码器； (9) 水泵接入：支持 7.5kW 以下水泵直接接入，支持软启、变频接入，同时可以采集电量，根据电量刷卡取水； (10) 7 寸彩色触摸控制面板，带背光，显示清晰； (11) 最多支持 128 站有线解码器； (12) 支持脉冲及 RS485 超声波流量计接入； (13) 通讯协议：MODBUS-RTU/MQTT； (14) 支持微信公众号、手机 APP、PC 端控制 ★(15)、静电放电抗扰度：接触放电±6KV，空气放电±8KV；需提供检测报告 ★(16)、电快速瞬变脉冲群抗扰度：电源端试验电压±2KV；需提供检测报告 ★(17)、浪涌（冲击）抗扰度：电源端试验电压（线-线±1KV）；需提供检测报告 ★(18) 生产厂家具备水肥一体机嵌入式软件著作权 ★(19) 产品具备 CNAS 或 CMA 实验室检验报告。 型号：Y100				
6	施肥桶	新开普电子股份有限公司	规格：(1) 容量：300L 施肥桶； (2) 材质：PE 材质，平底圆筒形； (3) 0.37kW 搅拌机。 型号：新开普 W600	郑州	267 套	1090.00	291030.00
7	变频器	新开普电子股份有限公司	规格：(1) 功率 7.5kW； (2) 调节水泵转速，控制管道压力及流量。 型号：誉峰 YF800C	郑州	267 套	赵凯 1320.00	352440.00